d®opma 2.8 OTyeT 06 UCNONHEHUN Aorosopa ynpasneHna MK/
Appec: M.O.r.o. Mogonbcek, r. Mogonbck, yn. Llnonkosckoro fA.3A

OTYeTHbIN nepuog

1 [aTa 3anonHeHns/BHECEHUS U3MEHEHWI 30.03.2018r
2 [Jlata Havana OTYeTHOro nepuoga 01.01.2017r.
3 [ara KOoHUa OTYeTHOro nepuopga 31.12.2017 .

O6was nHhopmMaymsa 06 okazaHMKn ycnyr (BbIMOHEHUM paboT) NO COAEPXKAaHUKD N TEKYLWEMY PEMOHTY 0bLiero

UMyl ecTea
4 AaHcOBble nnaTexu notpebutenein (Ha Hayano nepmona) 0 py6.
5 Tepexofsauine octaTku feHeXHbIX CPeAcTB (Ha Hauyano nepuopaa) 0 pyo6.
6 3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli (Ha Havano nepruoga) 644363,56 pyo6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COLEPXKAHUID U TEKYL,EMY PEMOHTY, B 861043915 oy6.

TOM yucne:

-3a copepxaHue goma 5 669 260,44 pyo6.
9  -3a TeKylnii peMOHT 1258 922,00 pyo6.
10 -3a ycnyru ynpasfieHus 1682256,71 pyo6.
11 Tony4vyeHO AEeHe>XKHbIX CpeAcTB, B TOM 4uUcne: 8653231,91 py6.
12  -[leHeXHbIx CPeACTB OT COOGCTBEHHMKOB/HaHMMAaTENEl MOMELLEHW 865323191 pyo.
13  -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HaHUMaTENEW NMOMELLEHU 0 py6.
14 -Cybenpnii 0 pyo.
15 -[leHeXHbIX CPeACTB OT UCMOJIb30BaHUA 06Lwero nMmywectsa | 0 py6.
16 -lpoune noctynneHus 0 pyo6.
17 Bcero AeHeXXHbIX cpeAcTB Cy4eTOM 0CTaTKOB 8653231,91 py6.
18 ABaHCOBbIe NaaTeXu NoTpebuTenein (Ha KoHel nepuoaa) 0 py6.
19 TepexofAwme oCTatku AeHeXHbIX cpeAcTB (Ha KOHel nepuoja)- 0 pyo6.
20 3afo/mKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha KOHew neproga) 601570,8 py6.

BbinosiHeHHble paboThbl (OKasaHHbIe YCAyru) Mo cofep>KaHnio obuLero MMyLLecTBa U TeKyLeMy PeMOHTY B
0TYeTHOM Nepuoje

FfofoBas (aktmyeckas

HanmeHoBaHue paboT (ycnyr) CTOUMOCTb paboT (yenyr)

PaboTbl N0 cogepxaHno NOMeLLeHniA, BXOASALWNX B COCTAB OOLLEr0 MMYLLECTBA B
21 AP . AR . yu 454364,5 Dy6.
MHOTOKBapTMPHOM A0OMe

22 PaboTbl MO cOAepXaHW0 NPUAOMOBOI TepPPUTOpPUN 672681 pyo.
2 PaboTbl MO COAEPXXAHMIO N PEMOHTY CUCTEM 26596.94 0y6.
AbIMOYAa/TIEHUSI Y BEHTUAALNN
23 PaboTbl MO COLEPXAHMIO N PEMOHTY CUCTEM BHYTPUAOMOBOIO ra3oBOro 0
obopyfoBaHus
Y MpoBefeHne gepatm3aunmn n 4e3MHCEKLUN NOMELLEHWIA, BXOLALLMNX B COCTaB 28813.36 Dy6.
o6Lero nmyuiecTsa B MHOTOKBapTUPHOM fOMe
25 PaboTbl No 06cnyXnBaH NNQPTOB 1407422 py6.
26 PaboTtbl Mo o6ecneyeHUto BbIBO3a ObITOBLIX OTXO40B 986303,3 py6.
o7 ObecneyeHune ycTpaHeHUs aBapuii Ha BHYTPUAOMOBBIX MHXEHEPHbIX CUCTEMAX B 188395

MHOroKBapTUPHOM AOMe
28 Pabotbl (ycnyru) no ynpaBneHU0 MHOTOKBapTUPHbIM JOMOM 1682257 py6.
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Pa6oTbl, BLIMO/HAEMbIE NPY NPOBELEHUN TEXHUYECKUX OCMOTPOB M 06X040B

OTAENbHBIX 3JTEMEHTOB U I'IOMGLLI,EHI/IVI XWNblIX 4OMOB; pa60TbI, BbIMO/IHAEMbIE

MNPy NOATOTOBKE XUJIbIX 34aHUIA K IKCR/lyaTaunn B BECEHHE-NETHUI, OCEHHe-
3VMHUIA Nepuoabl, Npy NPOBEAEHNW YaCTUYHbBIX OCMOTPOB, Npoune paboThl

Mpouve paboTbl 1 ycnyru no cogep>kaHuo obwero numywectsa MK/

Bbino/HEHHbIE Pa6OT bl MO COAEPXKAHMIO W TEeKyLWEMY PEMOHTY 06LEro NMYyLLEeCTBA

OCMOTp TEPPUTOPMU BOKPYT 34aHNS U PyHAAMEHTA

OcMOTp KMpNUYHBIX W X/6 cTeH, acanos
OcMOTp /6 NepeKpbITUiA 1 MOKPbITHT
OCMOTp BHYTPeHHel OTAENKN CTEH, MOTO/IKOB

OCMOTp 3ano/iHeHnl AOBEPHBIX N OKOHHbIX NPOEMOB

OCMOTP BCEX 3/IEMEHTOB KPOBE/Ib, BOAOCTOKOB
OCMOTP 1 KOHTPO/b pa6oToCnocoGHOCTH
BOZONPOBO/A, KaHANM3aLMKU W ropsdero
BOZAOCHa6XeHWs, NpoBepKa MCNpPaBHOCTY
KaHa/N3aLMOHHbIX BbITAXEK

OCMOTp 371eKTPOCETU, apmartypbl,
3/1EKTPO06OPYA0BAHNA Ha N/KNeTKax

OCMOTP YCTPOICTBA CUCTEMbI LLEEHTPA/ILHOIO
OTOM/IEHUS B YEPAAYHbIX U NOABANbHbIX
MOMELLEHNAX

MpoBepka 1 CHATME NOKAa3aHW KONNEKTUBHbIX
npnbopoB yyeTa BOAbl, CHATWE M 3aMnCb MOKa3aHwui,
npoBepKa 3anopHoit apmatypbl 1 hunbLTpos MY

MpoBepka 1 CHATME NOKa3aHWiA KOMMEKTUBHbIX Y3/10B
yyeTa TenjoBOi aHeprnu, CHATME W 3anuchb
nokasaHuii, NpoBepKa 3anopHoi apmaTypbl U
punbTpoB MYy

O6cny>KmMBaHMe W akcnayatauus MHANBUAYaNbHbIX
TennoBbIX MyHKTOB (UTM):

- KOHTPONb NapameTpoB paboTbl 060pyA0BaHUA U
Hanagka cucteM ynpasfeHus

- 06cnyXvnBaHune Teno06MEHHNKOB
O6cnyxuaHme cmuctem XBC (HacocoB nognuTky u
np.o6opynosaHus)

3ameHa y3na ydyeta

PeMOHT Tennoo6MeHHNKa *

3amMeHa Tpybonposoaa

3ameHa 3anopHoi apmaTtypbl

JemMoHTax caHTexobopyoBaHuUA

3ameHa Bpesku B AeliCTByIOLME CETH

CnvB /3anofHeHne cucTembl BO4OCHAOXEHMS
3ameHa(nepebopka)Tpybonposoga

OuncTka KaHanusauuu

Je3nHpekymsa nogsanbHOro nomelleHus

PeMOHT nona

PeMOHT N/AWMKOB 1 NOXapHbIX WKahoB

Okpackas fepei

YKpenneHvne f0coK 00bsABMEHNIA

M3rotoBneHne nyctaHOBKa peLueTyaTbix
KOHCTPYKLMIA

PemMOHT nopyyHs

OumMCTKa OKOH OT BaHAa/bHbIX Hagnucei

PEMOHT 3/1.l41MTOB CO CMEHOI aBTomara

2 pa3a B Mecsl,

2 pa3a B Mmecsl,
2 pa3a B mecsl,
2 pa3a B Mmecsl,

2 pasa B mecaL,

2 pasa B MecAy,

2 pa3a B Mmecsl,

2 pa3a B Mmecsl,

2 pa3a B mecsL,

12 pa3 B mecal,

12 pa3 3 mecay,

12 pa3 B mecal,

12 pa3 B mecs,

no mMepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mMepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

HeobxoaAnuMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoaAnMOCTH
HeobxoaAuMOCTH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoAUMOCTH
HeobxoaAnuMOCTH
HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnUMOCTH

HeobxoAnuMOCTH

Heo6xo4MMOCTU
HeobxoAMMOoCTH
HeobxoAMMOoCTH

HeobxoAMMOoCTH

2984076,65

179529,4

ef.
ep.
eq.
eq.

e,
efl.

eq,

eq.

eq,

eq.

eq.

eq.

wT

T

T
wT
wT

wT

wT

M2

T
T

.

M2
T

10,84
1,44
2,64
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0,10

1,95

0,06

0,17

0,01
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2,48

1,21
22337,20
82000,00

2590,87
2754,76
410,45
3486,65
13712,74
530,87
179,46
5638,61
1059,46
76,53
1015,89
591,53

51464,25
95,52
572,46
4199,49
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3ameHa namn

3ameHa BblKk/oYaTenein / po3eTok / natpoHoB /
cTapTepos
3ameHa (peMOHT) CBETUIbHUKOB

nnp BPY

MNP anekTpownToB

PeMOHT 3/1..41T0B 6e3 CMeHbl aBToMara
Okoc Tpasbl

YcTaHOBKa M U3roToB/eHne 3abopa

Fm,qpaBnmquKoe NCMbITaHNE CUCTEMbI OTOMIEHNA

PeBn3na 3afBuxeK

MpOMbIBKa CUCTEMbI OTOMIEHUS

MpombIBKa cUCTeMbl BOAOCHaBGXEHMNS
YNioTHeHWe CroHoB

PerynupoBka v Hanajka cuctemMsl OTOMNEHUA
PeBu3nA KpaHoB

PackoHcepBaLms CUCTEMbI OTOMNIEHUSA
FepmeTnsaumna MexnaHesbHbIX WBOB
3amMeHa KaHarta OrpaHuMyeHus CKOpoCTu

NHopmMauma o HannunMm NpPeTeH3nin No KayecTBY BbIMOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCayr)

Konunyectso noCTynnBLINX I'IpeTeH3I/Il7I

Konn4ecTBO yA0BNETBOPEHHbLIX NPETEH3UIA

no mepe

no mepe
no mepe
no mMepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

Konunyectso I'IpeTeH3I/II7I, BYOAOB/TIETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO

CymMMa npou3BefeHHOro nepepacuyeta

Ovpektop OO0 "LeHTp XKY"
HavyanbHukK PKO

NHXXeHep-CMeTuunK

HeobxoAnuMOCTH

HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAuMOCTH
HeobxoAnuMOoCTH
HeobxoAnmMocTH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoAnuMOCTH

HeobxoAnuMOCTH

HEe03X04MMOCTH
HEeooXoANMOCTH
HEeooXoANMOCTH
HEeooXoANMOCTH
Heob6XxoAnMocCTn
Heob6xoAnuMocCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnMOCTH

HeobxoAnMMOCTH

T

T

en.
en
en

pyo.

BnoxuH B.H.

Manbuesa W.W.

107,54

108,47
627,22
3375,19
731,92
813,40
14925,08
51339,62

279350,54
1777,87
256959,33
403172,92
182,51
1853,86
227,81
466,61
265,00
9074,56

4,00

4,00

0,00
42118,84

lpuropbesa J1.A.



